（別紙）

オンライン参加のお申込み

「優秀農林水産業者に係るシンポジウム」（香りの強いユズの特徴をいかした先駆的な６
次産業化の実施）につきましては、会場での参加のほかオンラインでの配信を予定しており
ます。
オンラインでの参加（配信）を希望される場合は、下記のとおりお申し込み下さい。

記

方 法：Zoom（ウェビナー）での配信を予定しております。
 なお、ご発言やチャットによるご質問はできません。

申込先：下記のメールアドレスあてに必要事項をご記入の上、メールを送信して下さい。

（電子メールの送信先）
E-mal： n_shinkoukai96s@affskk.jp

（公財）日本農林漁業振興会 事業部あて
※メールの件名を
「シンポジウム申込（５月１７日馬路村農業協同組合）」として下さい。

（記入事項）
①５月 17 日（金） 都内開催
②所 属：
（所属機関がない場合には、職業等を記載して下さい。）
③氏 名：
④連絡先電子メールアドレス：

申込期限：５月 16 日（木） １２：００
  ただし、定員（４００名）になり次第締め切ります。

URL のお知らせ：５月 16 日（木）までに電子メールによりURL をお知らせします。